REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infed@hidaa,gov.al

ARV ES

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémij&ve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

=

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

I
RITVAN

KSToi
ZV/ DREJTUES 1 PROKURORISE
nstitucioni dheadresa
PROKURORIA E RRETHIT ELBASA

12.052000

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojn€ n& emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_'rshkr_ ni hoilesmhf dryshlmet (shtesa dhe pakesmle) né:lojin, smerfaqen, adresen ka ndodhen, momentm e

. - Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' T (Nr. Fletéve)

Kursime nga te ardhurat e familjes ne

700000(shtategindmije) leke
shumen 700000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn ¢ likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, n&€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

[ Didvan” Subs bl
| -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'jrjqxe ka sgelle e ardhum personale, per bashkéshortin/en dhe t‘emuet madhore Pércaktoni
mstntuc:o 't, orgamzates apo aknvntetlt nga ku Jane snguruar te ardhuraf: adresa : nr, i regjlstrlt

| Shuma e té ardhurave té : 1
% e Dokumenta
krijuara, né leké apo né

e e Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me (N¥. Fletéve)

) .‘:“‘ '-":___u : T it - 2 - e - .' g . ﬁalé) -
| Paga, viti 201%,Zv/Drejtues ne Prokurorine e rrethit 1 625 066 leke(njemilion
| gjvgesor Elbasan e gjasheqind e njezet e

pesemije e gjashtedhjete
¢ gjashte)(bruto)

. —

Emri, Mbiemri, Nénslikrimi A
s
Dirio Seba L2 |
R ZE%

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopfe té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {izik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t& deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)

| Kredi ne shumen 1000000(njemilion) '89700(tetedhjete ¢ | O leke
igket rslarrel.dr}le banl;er; N nentemije o
| Kontrate e lidhur me date 28.03. .

~ per nje periudhe 4 vjecare deri me date shtetateqin) leke -
- | 28.03.2012, kesti mujor 29375 leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ‘ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
ié plotésoni né foiokopje té i, A U ‘ , 23 7
P f 7 Y ,f) i o f;f{f 4 _ﬂ}ﬁ?‘:@-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 338-316. Websiter www hidaa.gov al, F-mail: intoihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t¢& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponochen vegmas.

]

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& -,
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qt t& verifikojné né € gjitha subjektet private € publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
ogaring time.

Shtetasi/sja Emanuela Selfo Sako, bashkéshorte O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (J
féemij€ madhoré t€ ndaré nga prindérit O

¢ Subjektit Ritvan Hyli Suka.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [

Emri, Mblemn, Nenshkrim;

L L 7247 suela \JC( R//Al ‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

¢) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
& pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, gmimin e
] V_.apo pakesuar, pJesen tai(uese qe zoterom, té cdo lloj

Viera me shifra d-he-?me fj_a;i'é o
(1]

Pjesa n¢

:Dokume}j‘ta
j_ustiﬁku’e? _
(Nr. Fletéve)

?‘? Walf az.d/.& 4’70,3@[0,’1(@’ €’
f;r?uidﬂ(’f ‘9‘?“7/}‘1‘"// &fw/dm
& 5‘;’}7{

¥ — : .
FEerrdung é»r‘dt,-f’

Jv580 ek (oyceteshhid
Al s ;; e j(fi/c A -
F/(""’é }/'é ("m/c/

-

Zbi g, vid A0/ C’u?L_éi/'e e

Otsz:M XLC 1; f’/f
C./f’?rﬂ,"e__g> )ij’{f fe

t:"id‘d\‘

gf&iqa/clzé-(ﬁ}g/ p/rt

bbbty k) o £

%t]/n c/: :rccf////bc{f
fHe%a/?

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

c) sendet me vieré t€ vecantg mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari refedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotckopje té tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

keshortm/en dhe femljet madhoré. Percaktem
Jane SIguruar te ardhurat, adresa L nr i regustnt

dh;etor e vmt te deklar:mlt

4 Shuma e té ardhurave té

v e E Dokumenta
e - krijuara, né leké apo né c
iité ardhurave — : justifikues

. : valuté (me shifra dhe me =
e (Nr. Fletéve)
...... fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE. FIZIKI:

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& dekdarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- AShuma‘eshlyer'hga ' Gjendja e detyrimit
- | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& de_klar:_mit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formdi éshté i pa)}f.’jaﬁueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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« Nécdo rast, subjekti &shté i detyruar t& plot€sojé fagen e paré t& deklarat&s, ku deklaron nése ka cse jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot& do t€ plotésohet vetém né& rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&

regjistruar vecmas.

» Sanksionet:
= (do shkelje e detyrimeve t&€ pé&rcaktuara ng lig], pérb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 19 t& ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar
= P&r mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né

100.000 leke.
* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhie me nenin 257/a té

Kodit Penal.
» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit ¢ deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyriine, né té kundért dekfarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

s Pgr informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontroltit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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